ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЪНОГО

ОБРАЗОВАНИrI (ГОРОД БАВЛЫ)
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
(БАУЛы ШоhоРЕ)

МУНИЦИПАЛЬ БЕРОМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОN{ИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АЪ r9,{ "[ý\q г.Бавлы

О временном ограничении
движения транспортных средств
на период проведения мероприятия

В связи с проведением Праздника Весны и Труда 1 мая 2019 года, а так же 74-й

Годовщине Победы в ВеликоЙ Отечественной Войне 8 мая 2019 года и 9 мая 2019

года.

1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств 1 мая 2019

Года в период с 08:00 до 14:00 по адресам улица Ленина, ГIлощадь Октября (четная

и нечетНая сторона), Плоrцадь Победы (нечетная сторона), города Бавлы на время

проведения мероприятия.

2. Ввести временное прекращение движения транспортных средств 8 мая 2019

года в период с 08:00 до 11:00 по адресам улица Вагапова (Калинина), Вагапова

(Чапаева), города Бавлы на время проведения мероприя,tия.

З. Ввести временное прекращение движения транспортных средств 9 мая 20|9

года в период с 08:00 до 22:00 по адресам улица Ленина (Гоголя), Ленина

(ГIлощадь Победы), Плоrцадь Октября (четная и нечетная сторона), Площадь

Победы (нечетная сторона), города Бавлы на время проведения мероприя,гия.

4. Рекомендовать нач€шьнику отдела внутренних дел по городу Бавлы и

Бавлинскому району Республики Татарстан Иванову А.Н. обеспечить охрану

БоЕрык

общественного порядка и регулирование дорожного движения.

5. ОпУбликовать настоящее распоряжение на офици€uIьном сайте Бавлинского

МУницип€шьного района в сети Интернет по адресу htpp//bavly.tatar.ru и на

ОфИЦИалЬном порт€rле правовой информации Республики Татарстан по адресу

6. , Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

htpp//pravo. tatarstan.ru

е